כב' הנשיא אברהם טל - אב"ד
כב' השופטת ליאורה ברודי

כב' השופטת דנה מרשק מרום
לירז חג'בי המערער

נגד
מדינת ישראל המשיבה

נוכחים:

המערער ובא כוחו עו"ד ניר שלום

ב"כ המשיבה עו"ד נורית קורנהאוזר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נדחה למתן פסק דין לשעה 14:00.

ניתן והודע היום יב' חשון תשע"ז, 13/11/2016 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

דנה מרשק מרום, שופטת ליאורה ברודי,
שופטת

אברהם טל, נשיא
אב"ד

פסק דין

הורשע לפיו ,2169-04-15 בת''פ ברמלה, השלום משפט בית של דינו גזר על ערעור לפנינו .1
המערער, נאשם 1 בתיק הנ"ל, עפ"י הודאתו בעבירות של תקיפה וחבלה ממשית על ידי שניים או יותר,
בניגוד לסעיף 382 (א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ונהיגה תחת השפעת משקאות משכרים, בניגוד

לתקנה 26 (2) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961.

2. המערער נידון ל-3 חודשי מאסר בעבודות שירות, ל-4 חודשי מאסר על תנאי בתנאים המפורטים בגזר
הדין, לתשלום קנס בסך 1,200 ₪, לתשלום פיצוי למתלונן בסך 1,500 ₪, ונפסל מלקבל או מלהחזיק

רישיון נהיגה למשך 6 חודשים בפועל, ול6 חודשים על תנאי בתנאים המפורטים בגזר הדין.

3.